UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SKHĐT-EDO Ninh Thuận, ngày        tháng 9 năm 2021

V/v đăng ký đầu tư dự án Khu phức

hợp dịch vụ thể thao ven biển Đông

Hải tại phường Đông Hải, thành phố

Phan Rang Tháp Chàm.

Kính gửi: Công ty TNHH Đầu tư và Xây dựng

Duyên Hải Miền Trung VN.

Sở Kế hoạch và Đầu tư tiếp nhận hồ sơ Quyết định chấp thuận chủ

trương đầu dự án Khu phức hợp dịch vụ thể thao ven biển Đông Hải tại phường

Đông Hải, thành phố Phan Rang Tháp Chàm của Quý Công ty.

Sở Kế hoạch và Đầu tư có ý kiến như sau:

Trước tiên, Sở Kế hoạch và Đầu tư hoan nghênh ghi nhận sự quan tâm

đăng ký đầu tư trên địa bàn tỉnh của quý Công ty. Về địa điểm đăng ký đầu tư

dự án của Quý Công ty là đất sạch do địa phương quản lý, hiện nay Sở Kế hoạch

và Đầu tư đang hướng dẫn Nhà đầu tư lập hồ sơ đề xuất chủ trương đầu tư để

tham mưu UBND tỉnh chấp thuận chủ trương dự án làm cơ sở đấu giá để lựa

chọn nhà đầu tư theo quy định. Sau khi có chủ trương của UBND tỉnh, Sở Kế

hoạch và Đầu tư sẽ thông báo cho Quý Công ty và các nhà đầu tư quan tâm tham

gia nộp hồ sơ đăng ký lựa chọn nhà đầu tư theo quy định.

Vậy Sở Kế hoạch và Đầu tư phúc đáp đến Quý Công ty được biết.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/cáo);

- GĐ, PGĐ Sở T.V.Tiến;

- EDO (LĐ, PĐT);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Văn Tiến

2

		vantien@ninhthuan.gov.vn
	2021-09-30T16:54:23+0700

		2021-09-30T16:54:41+0700

		2021-09-30T16:54:56+0700

		sokhdt@ninhthuan.gov.vn
	2021-09-30T16:57:18+0700